報道関係者各位

プレスリリース

2015 年 10 月 6 日

株式会社 円谷プロダクション

【取材のご案内】 『ウルトラマン・ウルトラセブンの美容FACE PACK』発売記念

10月11日(日)「自由が丘女神まつり」トークショーに“ウルトラの女神”こと

『ウルトラマン』フジ・アキコ隊員役：桜井浩子さんと、ウルトラの母が登場！

株式会社 円谷プロダクション（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大岡新一）と、自由が丘の街を活かした

企画法人 自由が丘コンテンツラボ(東京都目黒区自由が丘、代表:渡邊靖和、事務局長：渡邊清隆 以下：コンテンツ

ラボ)のコラボレーションにより、男性も女性も、大人から子供まで楽しんで美しくなれるフェイスパックが誕生。

「ウルトラマンフェイスパックシリーズ」を2015年10月11日(日)より発売いたします。

本商品の発売を記念して、10月11日(日)に開催される「第43回 2015年自由が丘女神まつり」（10月11日～12日）

に、『ウルトラマン』でフジ・アキコ隊員役として防衛チームの初代ヒロインを演じた桜井浩子さんが登場し、街

の新しいイメージとして浸透を図る「美と健康」にまつわるトークショーを開催致します。

ご多用の折に誠に恐縮ですが、ご取材ご検討の程よろしくお願い申し上げます。

■■■■商品概要商品概要商品概要商品概要

            左：ウルトラマンFACE PACK（品番：CL-FU01）

              右：ウルトラセブンFACE PACK（品番：CL-FS01）

発売日：2015年10月11日(日)

メーカー希望小売価格：各480円（税込518円）

ウルトラマンFACE PACK：ローヤルゼリー、ビタミンC、ヒアルロン酸配合で肌に潤いを与えます。

ウルトラセブンFACE PACK：ダイヤモンド、セラミド、ヒアルロン酸配合で肌にキメと弾力を与えます。

■■■■「「「「自由自由自由自由がががが丘女神丘女神丘女神丘女神まつりまつりまつりまつり」」」」内内内内トークショートークショートークショートークショー実施実施実施実施概要概要概要概要

日程：2015 年 10 月 11 日(日)

時間：15:50～  約 30 分間（15:30～15:40 ウルトラマンブースにて受付）

場所：「第 43 回 2015 年自由が丘女神まつり」メインステージ

（東急東横線・大井町線「自由が丘駅」正面口前）

出演：桜井浩子、ウルトラの母

※お土産もご用意しております

＜桜井浩子プロフィール＞

1961 年、東宝撮影所（現東宝映画）入社。オール東宝ニュータレント一期生となり、数々の東宝作品に参加した

後、『ウルトラ Q』の江戸川由利子役に選ばれる。その後『ウルトラマン』の女性隊員、フジ・アキコ役も演じた。

現在は、円谷プロダクションで DVD 商品企画や、美術展関連の企画など、コーディネーターとしても活躍。2009

年には「第 18 回 日本映画批評家大賞ゴールデン・グローリー賞を受賞。近著に｢ヒロコ ウルトラの女神（ミ

ューズ）誕生物語｣（小学館刊）がある。

(使用イメージ)

©円谷プロ

■■■■「「「「自由自由自由自由がががが丘女神丘女神丘女神丘女神まつりまつりまつりまつり」」」」内内内内トークショートークショートークショートークショー実施概要実施概要実施概要実施概要

日程：2015 年 10 月 11 日(日)

時間：15:50～  約 30 分間

受付：15:30～15:40 ウルトラマンブースにて

（「自由が丘駅」正面口より徒歩 2 分）

※受付後、メインステージにご案内致します

場所：「第 43 回 2015 年自由が丘女神まつり」メインステージ

（東急東横線・大井町線「自由が丘駅」正面口前）

出演：桜井浩子、ウルトラの母

※※※※    当日当日当日当日スムーズにごスムーズにごスムーズにごスムーズにご案内案内案内案内できますようできますようできますようできますよう、、、、ごごごご取材取材取材取材のののの場合場合場合場合はははは大変大変大変大変おおおお手数手数手数手数ですがですがですがですが下記下記下記下記をごをごをごをご記入記入記入記入いただきいただきいただきいただき、、、、

10101010 月月月月 9999 日日日日((((金金金金)1)1)1)18888:00:00:00:00 までにまでにまでにまでに、、、、FAXFAXFAXFAX もしくはもしくはもしくはもしくは各項目各項目各項目各項目をメールにてごをメールにてごをメールにてごをメールにてご返信下返信下返信下返信下さいますとさいますとさいますとさいますと幸幸幸幸いですいですいですいです。。。。

株式会社株式会社株式会社株式会社    円谷円谷円谷円谷プロダクションプロダクションプロダクションプロダクション    カスタマーリレーションカスタマーリレーションカスタマーリレーションカスタマーリレーション部部部部

FAXFAXFAXFAX：：：：03030303----5489548954895489----7875787578757875

public_relationspublic_relationspublic_relationspublic_relations----gr@tsuburayagr@tsuburayagr@tsuburayagr@tsuburaya----prod.co.jpprod.co.jpprod.co.jpprod.co.jp

【【【【関連情報関連情報関連情報関連情報：：：：「「「「第第第第 43434343 回回回回    2015201520152015 年自由年自由年自由年自由がががが丘女神丘女神丘女神丘女神まつりまつりまつりまつり」」」」ウルトラヒーローウルトラヒーローウルトラヒーローウルトラヒーロー登場登場登場登場イベントイベントイベントイベントスケジュールスケジュールスケジュールスケジュール】】】】

13:00～ 15 分予定：ラジオブース（出演：桜井浩子、ウルトラマン）

15:50～ 30 分予定：メインステージ（出演：桜井浩子、ウルトラの母）

16:30～ 20 分予定：ウルトラマンブース（出演：ウルトラマン）

18:00～ 15 分予定：ウルトラマンブース（出演：ウルトラの母）

18:30～ 15 分予定：ヴィレッジヴァンガード自由が丘店（出演：ウルトラマン）

貴社名

貴媒体名

                                     ご掲載予定日：

□テレビ   □新聞・ｽﾎﾟｰﾂ紙   □雑誌   □Web   □他(                       )

御芳名 計   名   □スチール  □ムービー

電話・FAX TEL：                             FAX：

メールアドレス

備考

【本件に関する報道関係者様のお問い合わせ先】

＜本商品・イベントに関する報道関係者様お問い合わせ先＞

一般社団法人 自由が丘コンテンツラボ

ビュティーラボーチーム 吉川

TEL：090-4818-5999／03-3718-1113／E-mail：info@contents-labo.com

＜キャラクターに関する報道関係者様お問い合わせ先＞

株式会社 円谷プロダクション カスタマーリレーション部 広報担当

TEL：03-5489-7867 ／ FAX：03-5489-7875 ／ E-mail：public_relations-gr@tsuburaya-prod.co.jp